12.180 TGL E4 12.0t  (ozn. wewn. 175/ZUK/2008). Nie otwierać przed datą 
10.06.2025 r. godz. 12:15” z oznaczeniem osoby/firmy składającej ofertę 
• Wpłacenie, przed terminem składania ofert, wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 

brutto tj. kwoty 3 195,00 zł (słownie: trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć złotych 

00/100); wadium należy wpłacić przelewem na konto 45 1240 3259 1111 0010 2176 

3899  tytułem: Wadium przetargowe na zakup samochodu ciężarowego marki MAN 
12.180 TGL E4 12.0t  
Wadium musi wpłynąć na konto ZUK przed upływem terminu składania ofert.